Celková  cena za zhotovení díla dle odst. 3.1. se dohodou smluvních stran stanovuje 
jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána 
cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 8. 10. 2020. Celková cena za provedené dílo do-
hodou smluvních stran činí 93 320,- Kč bez DPH, 
slovy: devadesáttřitisíctřistadvacet korun českých bez DPH. 

5.2. Součástí celkové ceny jsou veškeré náklady zhotovitele, včetně práce techniků a ná-

kladů na dopravu. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad za prove-
dení díla podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisů o